
采购清单

采购单位 商洛市气象局 备案函号 ZCSP-商洛市-2025-00017

项目名称 商洛市2024年度市本级气候生态产品价值实现试点市建设项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 7,966,210.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 其他服务

商洛市气
候经济发
展专项规
划项目

500,000.00 1 项 500,000.00 按照采购人要求执行

2 其他服务

秦岭气候
博物馆设
计及全过
程咨询服
务

2,462,800
.00

1 项
2,462,800

.00
按照采购人要求执行

3 其他服务

气候生态
体验示范
点及新建
慢直播平
台项目

932,150.00 1 批 932,150.00 按照采购人要求执行

4 其他服务

气候生态
产品价值
转化平台
(二期)建
设项目

3,421,260
.00

1 项
3,421,260

.00
按照采购人要求执行

5 其他服务
气候品牌
创建项目

650,000.00 1 项 650,000.00 按照采购人要求执行
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